
00 0 LUG4 , 9

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE DOCUMENTOS DE DILIGENC larocesso;700-10£61-i~ 
As.:  j93 3 

Rubrica: 

Junto aos autos do Pregão eletrônico 1\1° 010/2023, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição 
de medicamentos e insumos farmacêuticos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Bom Lugar/MA, os documentos de composição de custos e documento 
comprobatório dos valores arrematado, apresentado pela empresa CONSAUDE 
DISTRIBUIDORA EIRELI inscrita no CNPJ N° 10.956.557/0001-54. 

Bom Lugar - MA, em 25 de outubro de 2023. 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



II CO ha (rniffi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR / MA 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 010/2023 

Processo: 10409,9  [X) 
As.: 

Rubrica: 

CONSAUDE - RUA HEMETERIO LEITÃO, N9 6- PARTE 2, BAIRRO SÃO FRANCISCO, CEP 65.076-420, SÃO LUIS-MA 

Razão Social: CONSAUDE LTDA. 

Fantasia: CONSAUDE 

CNPJ n': 10.956.557/0001-54 

lnsc. Est.: 12.318.253-0 Insc. Municipal: 0006839200-4 

Endereço: Rua Hemetério Leitão, 6— Parte 1,— São Francisco, Cep: 65.076-420, São Luis (MA) 

Fone / Fax: (98) 3227-4898 / 99114-2767 

E-mail: diretoria@consaudedist.com.br 

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL 5750-9 CONTA 908-3 

Repres. Empresa: LUIZ MARQUES BARBOSA JUNIOR 

OWETO 

Reno. de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de medicamentos e insumos farmacêuticos de interesse da Secretaria 

Municipal de Saúde do Município de Bom Lugar/MA, conforme descrito neste Edital e seus Anexos, nas especificações, quantidades e condições contidas 

no Termo de Referência, Anexo I do Presente Edital. 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA REGISTRO VALOR UNIT EXTENSO UNIT VALOR TOTAL EXTENSO TOTAL 

32 
CEFALEXINA 500 MG 

COMP 
UNID. 18000 TEUTO 1037003820062 R$ 0,61 sessenta e um centavos R$ 10.980,00 

dez mil, novecentos e oitenta 

reais 

VALOR R$ 10.980,00 
dez mil, novecentos e oitenta 

reais 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 10.980,00 

dez mil, novecentos e oitenta reais 

1. Dei" que, nos valores acima citados estão compreendidos, além do lucro, encargos sociais, taxas e seguros, quaisquer despesas de responsabilidade 

do prIVINente que, direta ou indiretamente, decorram da execução do objeto licitado, na forma e condições previstas no Edital e seus anexos. 

2. O prazo de validade desta proposta é de acordo com o edital, contados da data de abertura, conforme previsto no preâmbulo do Edital do PREGÃO 

ELETRÔNICO CITADO ACIMA 

3. Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados à BANCO DO BRASIL 5750-9 CONTA 

908-3 

4. Produtos de procedência Nacional / Importada, validade de 24 meses. 

5. Validade da Proposta é de 60 (SESSENTA) dias. 

São Luis, 25 de Outubro de 2023 

LUIZ MARQUES 
BARBOSA 
JUNIOR67387703 
1.04 

LUIZ MARQUES BARBOSA JUNIOR 

CPF: 673.827.033-04 

CNPJ: 10.9S6.557.0001-54 

RUA HEMETERIO LEITAO. RUA 6. PARTE 1 SN 

SA0 FRANCISCO. CEP: 65 076-420. SÃO LUIS-MA 

TEL.. 1981 32274898 199109114-2767 

dirAtorla@conemudsd1et.coffi.br II 


